opt̄isec̄q̄ delectatōne
 r̄cipiant̄ lux̄ quippe uisi-
 bilis̄ si t̄raute diligitur
 a lucē uisibili cor̄ cecat̄
 q̄ quato extra se m̄hi-
 ans̄ aū q̄ fudit̄ tato am-
 plius̄ m̄ m̄t̄m̄ obtutib̄q̄
 r̄uberat̄ Vn̄ sol̄ertes̄
 quic̄ i corporē sensib̄
 m̄m̄ ad exteriora dila-
 bant̄ q̄ t̄m̄uo studio m̄tra
 m̄t̄e suā occulta custodia
 discipl̄ne se colligunt̄ ut
 tanto magis̄ m̄ueiant̄
 m̄teriq̄ m̄tegr̄i quato m̄ḡ
 sūt̄ ext̄eriq̄ fusi hoc̄ et̄m
 m̄ uiḡōe discipl̄ne m̄tra
 m̄t̄is̄ sue se archana cō-
 st̄p̄erat̄ qui ext̄erioris̄
 uite uice appetitū fugies̄
 dicebat̄ Sic h̄ōis̄ nō ḡu-
 p̄ui tu sū Quid ergo
 ap̄ut̄ p̄p̄h̄az̄ d̄r̄ d̄re h̄ōis̄
 nō ḡcupiui hoc̄ desemet̄
 ip̄o beata iob ubīs̄ alijs̄
 asserit̄ quia fulgete solē
 & luāz̄ m̄cedete clare nō
 uiderit̄ atq̄ ex̄ h̄ōis̄ m̄cor-
 dis̄ abdit̄ letat̄ nō sit̄
 q̄ m̄mirū gaudere nō
 poterat̄ del̄h̄ōis̄ que p̄delec-
 tatōm̄ desiderū nō ui-
 debat̄ Si uō cūta h̄er̄
 que iuxtā histor̄iā trac-
 tadō t̄ras̄c̄iq̄ p̄ allegōie
 q̄ m̄st̄er̄iā p̄st̄ent̄m̄

Quid in hoc loco aurum aut
primum nisi peritiam intellexit
et ingenium. Quid obrisum
nisi metae que dicitur igne
amoris excoquit semper
se suat claritate pulchri-
tudine cotidiana in nouitate
ne feruoris. Nescit enim
metas pro parte ueteste
que studet desiderium se
inchoat hinc nam per pau-
tu de Renouatione spiritu metis
uestre hinc perita qui ad
perfectiorem iam animam pue-
nerit quasi inchoatis dice-
bat. Dixi in me cepi. Quia
uidelicet silascessit ab incho-
at hinc nolui ualde ne-
tesse est ut inchoat nos cot-
tidie credamus. Nec abhor-
ret a uerbo ordine quod au-
ro dicitur ingenium designat
quod sic inchoat aurum
supponit ut feruorem desuper
ordo disponat ita clara
stip ingenium in diuis mu-
neribus humilit substatuere
et distincta super se gratia
dona papuit. Et nisi quod
simile aurum cum sapientia
haberet quidem in me di-
piss. Sapientia abstonsa
et thesaurus inuisus quod uti-
litas inuisus. Si autem
viri robur suum auro non
deputat quod quolibet
ingenio fulgeant nil se

esse ex suis uiribus pensat
et cum sentie sua ualere
possit per ingenium sonet
nobis cupit quatenus lumine
ingenium more solis primum
illuoret locum in quo orit
et per modum ceti atque pre-
cedo dicitur sine si in
cedo cognoscit alios se
metipsum nescit ubi solis
radius ubi orit tenebras
et ingenium itaque uirtute
ad cognoscendum peritiam in finita
te dicitur atque ex omni
sue magis magis cognoscere
quales sunt. Aurum ergo ro-
bur non credit si in accepto
ingenio fiducia non habet.
Quod saltem bene admonet
ait habe fiduciam in domino
extoto corde tue ne mit-
taris prudentie tue. Sicut
ergo. Si putauit aurum
robur meum et obrisum dixi
fiducia mea. Ac si apte
fateat dicit. Nec a uer-
tat intellexi meo ingenio
tribui nec metae per se
me egisse hoc quod put-
taui. Qui adhuc subtilis
humilitate nobis sui cor-
dis in simiis adiungit di-
cens. Si letatus sum super
multis diuitibus meis et
quod plura cepit magis